

Revisionen

2021-09-22

*Kommunfullmäktige för kännedom*






Kommunstyrelsen  
Barn- och skolnämnden

### Granskning av styrning och utveckling av förskolan

Vi, de förtroendevalda revisorerna i Norrtälje kommun, har givit PwC i uppdrag att granska av styrning och utveckling av förskolan. Granskningens syfte är att bedöma om barn- och skolnämnden säkerställer ett ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete inom förskolan och att detta sker med tillräcklig intern kontroll.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att barn- och skolnämnden inte helt säkerställer ett ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete inom förskolan och att detta sker med tillräcklig intern kontroll.

Vår sammantagna bedömning baseras på bedömningen av de fem revisionsfrågorna i granskningen, vilka framgår nedan. Bedömningen görs på en tregradig skala (uppfyllt, delvis uppfyllt, eller ej uppfyllt). I tabellen nedan redovisas bedömning per revisionsfråga enligt trafikljusmodellen. Iakttagelser och motivering till respektive bedömning redogörs för i rapporten.

Har Barn- och skolnämnden systematiskt och kontinuerligt planerat utbildningen?	Delvis	
Säkerställer Barn- och skolnämnden att det finns en ändamålsenlig dokumentation av det systematiska kvalitetsarbetet på enhetsnivå?	Delvis	
Säkerställer Barn- och skolnämnden att det finns en ändamålsenlig dokumentation av det systematiska kvalitetsarbetet på huvudmannanivå?	Delvis	
Följer Barn- och skolnämnden upp utbildningen systematiskt och kontinuerligt?	Nej	
Vidtar Barn- och skolnämnden åtgärder vid brister som har identifierats i det systematiska kvalitetsarbetet?	Delvis	

NORRTÄLJE KOMMUN  
Revisorerna

Efter genomförd granskning rekommenderar vi barn- och skolnämnden att:

- Tydliggöra verksamhetens förutsättningar i dokumentationen av det systematiska kvalitetsarbetet, både i enhetsspecifika rapporter och i övergripande dokumentation.
- Utveckla former för en systematisk och kontinuerlig uppföljning av förskolans verksamhet till hela barn- och skolnämnden.

Revisorerna önskar att skriftligt få ta del av barn- och skolnämnden samt utbildningsnämndens yttrande med anledning av granskningsresultatet och de lämnade rekommendationerna. Svar önskas senast den 22 november 2021.

Yttrande samt protokoll tillställs revisorerna via kommunkansliet i Norrtälje samt skickas elektroniskt till sakkunnigt biträde Carin Hultgren på PwC  
carin.hultgren@pwc.com

**För revisionen**



Johnny Karlson  
Ordförande